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Dara yreepxneHun
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Hon yupexgenun
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Knn

Mepuon chopmUpoBaHWR

CdpopmupoBaHo:
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Crp. 1 uz 4

MYHULIMNANBHOE BIOMKETHOE OBLEOBPA3OBATENBLHOE YYPEXXOEHWE "BEPE3OBCKARA
CPEQHASA OBUEOBPA3S0OBATENBHARA LLKONA"

74304252
8613004200
861301001
2022

Yypexgerien - MYHULIMNATNBLHOE BIOMKETHOE OBLEOBPA3OBATENLHOE YUPEXEHWE
"BEPE30BCKAS CPEOHAS OBLUEOBPA3OBATENBHARA WKONA"

WHH 8613004200
KIri 861301001

Ha 05 anpens 2022r.

®opma no OKY[]

MYHULIMMANBHOE BKOMKETHOE OBLECEPA30OBATESLHOE YUPEXEHUE "BEPE3OBCKAA

Yupexaexue

CPENHAA OBIEOBPA3OBATENLHARA LUKONA"

OBocobneHHoe
nogpasaenexne

Yupeautens

AIMAHUCTPALINA BEPEZOBCKOIC PAVIOHA

Haumerosanue praHa,
OCYLECTBNSAIOLEro
NONMHOMOYUS YUPEAUTENS

AOMVHUCTPALIMA BEPE3CBCKOrO PAVMOHA

Meproau-HOCTL roA0Bas
Epurivita uamepenns pyod.

Ha Hauano roaa

Ha koHel, 0TYETHOro nepuoaa

0503730
05.04.2022

Nara

44703501
85.14
8613004200

no OKTNO
OKB34
WHH

71812151081
02070080
8613002584

no OKTMO
no OKMNO
WHH

naea no
BK]

no OKEW|:

AKTVIB KoA  pestenbHocTH AesTensHOCTL NO | NPUHOCALAS NesTenbHOCTL| AeATeibHOCTb MO | NPUHOCSAWENA
CTPOKM ¢ LenesbiMi [roCyAapCTBEHHOMY aoxof uTOoro C UenesbiMK FoCy4apcTBeHHOMY|  A0X04 wrore
cpeancreamm 33/laHuio LeATENLHOCTH cpeacraamu 3ajgaHuio lieATENbHOCTH
1 2 3 4 5 6 T 8 g 10
l.HedmHaHcoBbIe aKTUBBL!
QOcHosHbie cpepcraa (banarcosas 49 212 53776
crommocTb, 010100000)" 010 0,00 48 608 691,67 | 514 064,48 756,15 52 114 920,85 |1661934,48| 85533
YMEeHbLIEHWE CTOMMOCTH 31181 33373
loCHOBHLIX CPERCTB™, BCErO™ 020 30667 335,21 | 514 064,48 399,69 32690 158,82 | 674 214,48 373,30
U3 HUX:
AMOPTH3ALIAA OCHOBHBIX 31181 33373
cpepcTe* 021 30667 335,21 514 064,48 399,69 32 699 158,82 674 214,48 373,30
JOCHOBHBIE CpeAcTBa (ocTarouHan 18 031 20 403
lcroumocTs, crp. 010-¢Tp. 020) 030 0,00 18 031 356,46 0,00 356,46 19 415 762,03 | 987 720,00 482,03
HemaTtepuanbHble aKTUBb
GanaHcoBas CTOMMOCTb,
010200000) 040
Y MeHbiLIeHWe CTOUMOCTU
HemarepuarnbHbIX aKTMBoB™",
jpcero® 050
M3 HUX:
IAMOpTU3aUMA HemaTepuanbHbIX
lakTneoB * 051
HemaTepuanshble aKTuBbl
0CTATOYHAR CTOUMOCTS, CTP. 040—
crp. 050) 060
HenpousseAeHHbLIe KTUBbI
010300000)** (ocTaTouHan 18 970 18 970
feroumocTb) 070 18 970 855,84 855,84 18 970 855,84 855,84
MaTtepuanbHeie 3anackl 11 291 13 401
010500000), scero 080 | 172 071,54 | 10874 551,81 | 245038,52 661,87 404 94554 | 12 157 518,05 | 838 638,52 103,11
13 HIAX:
BHeoBopoTHbIE 081
Mpaga nonb3oBaHUs aKTMBaMN
011100000)** (ocrarousas
CTOMMOCTD), BCEIO 100
¥3 HUX:
LONTOCPONHBIE 101
[BnomeHus B HegiHaHCoBLIe
lakTuebi (010600000), Beero 120
13 HUX:
BHecGOpOTHBIE 121
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ITpocmoTp nevatHoit Gopmsl Crp.2u3 4

HethuHancosbie aKkTHBb! B NyTH 130
010700000)

[3aTparsl Ha K3TOTOBNEHUE rOTOBOH
NpoAyKLMY, BeiNonHeHKs paboT,

lycnyr (010900000) 150
IPacxopb! Oyayuwmx nepuogos
K040150000) 160 0,00 0,00

Toro no pasgeny | (cTp. 030+cTp.
060+cTp. 070+cTp. 080+CTp.

100+cTp. 120+cTp. 130+cTp. 48 293 52 775
150+cTp. 160) 180 | 172071,54 | 47876 764,11 | 245 038,52 874,17 404 945,54 | 50544 136,92 |1826 358,52 440,98

IL®MHaHCOBbIe aKTHBh!

[Lexexaible cpejcTa yupexieHus
(020100000), scero 200

B TOM Yucne:;

Ha NULEeBbIX CYeTax
yYpexaeHus B opraxe
kaakaueiictea (020111000) 201

B KPEAUTHOM OpraHusaumnm

(020121000}, scero 203
W3 HUX:
Ha genoauTax (020122000),
BCEro 204 1283,49 1 283,49 6 296,00 6 489,73 12 795,73
U3 HUX:
AONFOCPOYHLIE 205
B MHOCTPaHHOW Baniore
(020127000} 206
B Kacce yupe}ieHus
(020130000} 207
(DUHaHCOBLIC BROXEHUA
020400000), scero 240
13 HUX:
[0ArOCPOHHbIE 241
NebuTopcKas 3a40/KeHHOCTb No
inoxoaam (020500000, 17 795 363 884 307 078
020800000), scero 250 413,00 346 008 970,00 | 8002140 40440 |602641521| 300975100,00 | 77 048,89 564,10
|posirocpouHas 251
IleGuTopcKan 3a40/MKeHHOCTL No
Brinnaram (020600000,
020800000, 030300000), acerc 260 30877,83 30 877,83 24 097,90 24 097,80
13 HUX:
AonrocpoyHas 261
[PacueTsl no 3aimam (Coyaanm)
(020700000}, BCRTO 270
W3 HUX:
LONTOCPoYHbIE 271
[Mpouwe pacyeT ¢ JebuTopamu
021000000), scero 280
13 HUX:

pacyeThbl N0 HanoroBLIM
seiveram no HAC (021010000)| 282

BrioxeHus B (PUHEHCOBBLIE aKTUBLI

§02150000) 280
Wroro no pasgeny I (cTp. 200+cTp
240+cTp. 250+cTp. 260+CTp. 17 795 363915 307 102
P70+cTp. 280+cTp. 280) 340 413,00 346 030 847,83 | 8002140 282,23 |6026415,21| 300999 197,80 | 7704888 662,00
17 967 412 209 359 878
EAJIAHC (cTp. 190+cTp. 340) 350 484,54 393916 611,94 | 325 059,92 156,40 |6431360,75| 351 543 334,82 |1 903 407,41 102,98
Ha #auano ropna Ha KoHelj 0TYETHOro neprnoga
MACCHUB Koa j}eﬁTEHhHUGTbIAGRTEIIbHOGTb NPUHOCHLLEAA lnen'renbuocm;;enrenhnocrq npUHOCALLEA
CTPOKM ¢ jeneBbini | M0 OKa3aHuio noxon WTOro C LieneskLimiA | N0 0Ka3aHuio ROXCA uTOoro
cpegcTeamu |ycnyr (pabot)jienTenbHOCTh) cpepcTBamy |ycnyr (paboT)|aenTenbHoCTy
1 2 3 4 5 6 ¥ 8 9 10
Ii.06n3aTenbCTBa
PacHeTbi C KpeauTopami no JonrosbiM
obGasarenccream (030100000), scero 400
M3 HUX:
LONTOCPOMHbIE 401
PEAMTOPCKARA 3a0MKEHHOCTb N0
winnaranm (030200000, 020800000, 2 112
030402000, 030403000), BCErO 410 2108 314,48| 4 297,00 611,48
W3 HUXC
[OnTOCPOYHas 411
PacyeThl N0 nnarexan B ClofxeThl
030300000) 420
WMHbie pacueTsi, BCero 430
B TOM YiCne;

pacH{eThl N0 CPEACTBAM, NONY4YEHHbIM BO
BpemeHHoe pacnoprxerwe (030401000)| 431

BHYTPMBEAOMCTBEHHbIE pacieThl
(030404000) 432
433
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IpocmoTp nevaTHo HopMBI

Crp.3u3 4

pacyeTsl C NPOUMMIE KpeAUTOPaNY
(030406000)
PacyeThl NO HanoroabiM BblYeTam no
HAC (021010000) 434
Kpeputopckas 38R0MKEHHOCTL Mo A0X0AaM 8229
020500000, 020900000}, Bcaro 470 6026 415,21 2202787,33| 20254
M3 HUX:
[LONrocpoYHan 471
56 764 58 942
Pacuertsl ¢ yupegurenem (021006000) 480 274 93 047,77 1646 934,48
17 795 346 008 363 804
Noxon: Gyaywmx nepuopo. (040140000) 510 413,00 970,00 383,00
PesepBbi NPeCTOALMX PACXoa0B
040160000) 520
Wroro no paageny I (cTp. 400+cTp.
410+cTp. 420+CTp. 430+CTp. 470+CTp. 17 795 402 773 420 568 61 050 70 930
480+cTp. 510+cTp. 520) 550 413,00 244,93 657,93 |6026 415,21 362,25 3854 018,81| 796,27
IV.®uHancosbIA pesynsTar
DUHAHCOBbI Pe3ynbTaTr IKOHOMU4ECKOro -8 358 -11233
cyObekTa 570 | 172 071,54 |-8 856 632,88| 326 343,41 218,04 205 153,54 |-0 583 018,68|-1 945 385,16 260,30
17 967 393 916 412 210 51 467 59 697
IBANAHC (crp. 550+cT1p. 570) 700 484,54 611,94 326 343,41 439,80 |6321568,75] 343,57 1008 623,85 535,97
Cnpaska
O HanmM4YuMKM nMyillecrsa 1 obsizaTensCTB Ha 3a6anancoBbiX cyeTax
;%n;i,; e . Ha uauano roaa Ha koHel oT4eTHOTO nepuoaa
3a6anaHcoBoro cyeTa, Ol fesTernbHOCTH AEATENbHOCTH N0 | NPUHOCALLER 1eATENBHOCTL ASATENbHOCTD NO | NPYHOCHIAA
HEeoBOM nokasarenst CTPOKM G yeneBbiMy [FoCy/|apcTBEHHOM AOXOA nToro | C LienesbiMu FOCYAaPCTBEHHOM L[OXOA uroro
cueta CpeacTBamm 33faHNI0 ATENBHOCTH CpefCTBaMK 33/,aHII0 EATen:EHOCTY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i1
Mntyl|ecTBO, NONYy4YeHHoe
01 B nonb3osaque, ecero | 010 0,00 41 890,00 0,00 0,00 41 980,00 0,00
MarepuanbHble LeHHOCTH
02 Ha XpaHeHWn 020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[Bnanky cTporoi
03 OTHETHOCTH 030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a0 0MKEHHOCTb
eNnaTexecnocobHbix
04 ebyropos, BCero 040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fMaTepuanbHbIe LEeHHOCTH,
lonnayeHHsLIe fo
LieHTpanu3cBaHHOMY
05 cHabmeHmio 050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[3a40MmieHHOCTb YUaLMXCH
M CTY[EHTOB 32
Heso3gpallieHHele
06 [maTepuantHeie LuekHecTr | 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Harpagke!, npusbl, kKyOkin 1
LietiHbIe NO/IapKH,
07 CyBeHIpbI 070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
08 MyTenkn HeonnaqeHHble | 080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[3anacHble 4acTu K
TPAHCMOPTHBLIN
lcpeAcTBaM, BblaaHHbe
09 B32MEH W3HOLUEHHbBIX 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
t06ecnevexne
cnonHexus
10 loGs3aTensCTB, BCEro 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4iKCne:
0 3a4,aToK 101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 3anor 102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 GaHkoBckan rapanTua | 103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 nopYy4MTENLCTEO 104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 vHoe ofecneyeHve 1056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ICrieyobopyoBanne ans
BLINCNHEHNA HaYHHO-
ccneoBaTensekix patoT
o fgorosopam ¢
12 haKazuuKanmu 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[SKCneprUmeHTanbHble
13 ycTpoicTaa 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IPacueTHbie ACKYMEHTHI,
He onnayeHHbIe B CPOK 13-
ha OTCYTCTBUA CPEACTB Ha
CyeTe rocyAapCcTaeHHoro
MYHULMNANEHOTO)
115 yupeaeHnA 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mepennata neHcuii u
hocoGui Benegcrave
HenpasuilbHOro
PpumMeHeHus
hakoHoAaTeNbCTBA O
kleHcusax 1 nocobusx,
16 lcyeTHbIX oWMBoK 160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MoCTYNAEHNs SEHEXHDIX
7 cpeacTs, scero 170 0,00 0,00 0,00 6018 886,43| 107 026 753,43 |2 127 960,00
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ITpocMoTp mevaTHoil HopMbI

B TOM YMCne:

17

A0XOfbI

171

0,00

0,00

6018 886,43

107 026 753,43

2127 960,00

Cmp.4um3 4

17

pacxojb!

172

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WCTOYHUKN
hrHaHenpoBsaHus
AeduumrTa

173

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BLiDObITUR SEHENHbBIX
CpeACTB, BCero

180

0,00

0,00

6018 886,43

107 009 842,98

2122 743,76

115 151
473,17

B TOM 4ucne:

18

[oxofibi

181

0,00

0,00

0,00

-818 760,01

0,00 -819 760,01

18

Pacxopbl

182

0,00

0,00

6018 886,43

107 829 602,99

2122 743,76

18

WcTouruku
PMHEHCKPOBaHNA
ActhuumTa

183

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120

BapomxeHkocTs,
Heaoc‘rpeﬁcsauﬂaﬂ
Kpea#Topamu, BCEIo

200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21

OcHoBHbIE CpeAcTea
bKcnnyarauum

210

3886 580,00

2 484 995,33

85 887,00

681 580,00

2733 515,26

3 500

85 887,00 982,26

22

Flony4eHHble no
LieHTpan13oBaHHoMy
cHabXeHu

fviaTepuanbHbie UeHHOGTH,

220

0,00

0,00

0,00

C,00

0,00

23

Mepuoguryeckne Wajanvs
lANs NoNb30BaHNA

230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24

Heq]HHaHCOBbIe aKTHBbI,
nepejaHHbie B
nOBEpUTENbHOE
ynpasnenme

240

0,00

0,00

0,00

25

IMyL{ecTBO, NepeaaxHoe
E BO3Me3aHO.
i10Mb30BaHNE (apeHay)

250

0,00

0,00

0,00

0,00

26

MmywecTeo, nepegaqHoe
B GesgoameagHoe
nons3oBaxve

260

0,00

0,00

0,00

0,00

7

MarepuransHble LieHHOCTH,
BolakHbe B nuHoe
flone3oBauue paboTHKKam
COTRY/AHKAM)

270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BO

Pac4eTbl N0 UCMONHEHNIO
neHexLIx 0BA3aTENLCTE
hepes TPeTbUX Nkl

280

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81

AKLIMM NO HOMKHANBHOM
CTOVMOCTH

290

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oY

KD1HaHCOoBbIE aKTUBbLI B
YNPaBnAIoLMX KOMNaHWAX

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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